
第１４表　年度別、保険者別経理状況（退職被保険者等分）（その２）

調定額 収納額 不納欠損額 未収額 調定額 収納額 不納欠損額 未収額 調定額 収納額 不納欠損額 未収額 療養給付費 療養費 高額療養費
高額介護

合算療養費
移送費 計

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

平成18年度 4,872,491 4,814,524 0 57,967 133,098 43,618 12,361 77,118 5,005,589 4,858,142 12,361 135,085 22,404 0 737 - 0 23,141

平成19年度 5,474,952 5,402,525 0 72,427 135,012 47,708 13,869 73,435 5,609,964 5,450,233 13,869 145,862 15,761 150 13 - 0 15,924

平成20年度 1,573,361 1,540,605 0 32,755 145,064 48,077 14,064 82,923 1,718,424 1,588,682 14,064 115,678 6,713 0 140 0 0 6,853

平成21年度 1,615,904 1,578,497 3 37,404 121,971 41,758 10,967 69,246 1,737,875 1,620,256 10,970 106,650 5,095 24 80 0 0 5,199

平成22年度 1,744,391 1,703,900 0 40,491 105,550 31,875 11,130 62,545 1,849,942 1,735,776 11,130 103,036 4,801 0 354 0 0 5,155

平成23年度 1,943,564 1,899,481 26 44,058 101,793 32,764 14,696 54,333 2,045,357 1,932,245 14,722 98,391 4,103 0 142 0 0 4,245

平成24年度 1,885,977 1,840,254 0 45,724 102,853 34,333 9,754 58,767 1,988,831 1,874,586 9,754 104,491 1,795 8 18 0 0 1,821

平成25年度 1,771,719 1,730,527 55 41,137 95,115 32,979 9,767 52,370 1,866,834 1,763,506 9,822 93,507 1,028 41 1,300 0 0 2,369

平成26年度 1,501,959 1,469,461 213 32,285 93,799 30,869 7,986 54,945 1,595,759 1,500,330 8,198 87,230 373 0 66 0 0 439

平成27年度 1,040,225 1,008,979 186 31,060 87,187 30,757 10,554 45,876 1,127,413 1,039,736 10,740 76,937 7,577 2 1,697 0 0 9,276

平成28年度 636,709 624,127 0 12,582 68,633 23,427 7,922 37,284 705,341 647,554 7,922 49,865 3,538 0 6 0 0 3,544

平成29年度 306,900 300,880 0 6,020 50,592 16,876 3,792 29,925 357,492 317,756 3,792 35,944 5,314 0 1,366 0 0 6,680

平成30年度 109,814 107,951 0 1,863 35,770 11,214 5,255 19,300 145,583 119,165 5,255 21,163 1,411 0 0 0 0 1,411

001  松江市 28,155 27,811 0 343 12,864 3,674 1,750 7,441 41,019 31,485 1,750 7,784 3 0 0 0 0 3

002  浜田市 7,110 7,063 0 47 900 301 0 600 8,011 7,364 0 647 1,392 0 0 0 0 1,392

003  出雲市 32,283 31,187 0 1,096 9,226 3,348 2,051 3,827 41,509 34,535 2,051 4,924 0 0 0 0 0 0

004  益田市 3,834 3,828 0 6 1,875 90 67 1,718 5,709 3,918 67 1,725 0 0 0 0 0 0

005  大田市 7,482 7,232 0 250 471 202 80 189 7,953 7,434 80 439 0 0 0 0 0 0

006  安来市 7,095 7,068 0 26 2,740 1,403 261 1,076 9,835 8,472 261 1,102 11 0 0 0 0 11

007  江津市 3,041 3,041 0 0 159 159 0 0 3,201 3,201 0 0 0 0 0 0 0 0

036  川本町 623 623 0 0 3 3 0 0 626 626 0 0 0 0 0 0 0 0

049  津和野町 772 772 0 0 414 74 0 340 1,186 845 0 340 0 0 0 0 0 0

057  海士町 1,112 1,112 0 0 70 31 0 38 1,182 1,144 0 38 0 0 0 0 0 0

058  西ノ島町 852 852 0 0 133 78 0 55 985 930 0 55 0 0 0 0 0 0

059  知夫村 101 101 0 0 0 0 0 0 101 101 0 0 0 0 0 0 0 0

061  雲南市 4,140 4,079 0 62 598 549 0 49 4,738 4,627 0 110 0 0 0 0 0 0

081  奥出雲町 2,437 2,437 0 0 747 410 67 270 3,184 2,847 67 270 0 0 0 0 0 0

082  飯南町 939 933 0 5 0 0 0 0 939 933 0 5 0 0 0 0 0 0

083  美郷町 1,119 1,117 0 2 1,516 48 0 1,469 2,636 1,165 0 1,471 0 0 0 0 0 0

084  邑南町 1,989 1,989 0 0 788 390 0 397 2,777 2,380 0 397 5 0 0 0 0 5

085  吉賀町 719 716 0 2 816 129 0 686 1,534 846 0 689 0 0 0 0 0 0

086  隠岐の島町 6,011 5,988 0 22 2,449 325 980 1,145 8,460 6,313 980 1,167 0 0 0 0 0 0
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